Dong-a machinery co., LTD
상수도(수륙양용)
Booster pump System
무인가압장
 IP68
방수.방진
인증획득

특기 사항
펌프형식: 인라인펌프(편흡입 벌류트펌프)
효     율: 1단임펠러 구조로 효율향상
유지보수: 케이싱연결볼트만 풀면 분리가능으로 유지관리비가 절감된다
내 구 성: 임펠러 및 구조가 간단하여 설치및 내구성이 좋다
설치공간: 펌프의 설치공간을 최소화 한다
호 환 성: 제품표준화로 상호 호환성이 있어 고장시 복구시간이 짧다
전 력 비: 기존펌프의 전력비 절감
안 전 성: 스터핑 BOX 밀폐형으로 침수시에도 안전하게 운전가능
※ 제품의 품질향상을 위해 위내용은 예고없이 변경될 수 있습니다.(명시되지 않은 모델은 별도 문의 바랍니다,)
(단위:mm)
Model
모터출력 흡입 토출 회전수 양정 유량 효율
A B C L W H
kw(극수) Φ Φ rpm m ㎥/min %
DLP-40-2.2 2.2(4P) 50 40 1800 25 0.5 60 1724 1354 908 1533 670 250
DLP-40-3.7 3.7(4P) 50 40 1800 25 0.5 60 1848 1478 1828 1658 1590 280
DLP-50-5.5 5.5(4P) 65 50 1800 25 0.7 60 2466 2046 1938 2276 1690 310
DLP-50-7.5 7.5(4P) 65 50 1800 35 0.7 65 2466 2046 1938 2276 1690 310
DLP-65-11 11(4P) 65 50 1800 40 1.0 70 2466 2046 1938 2276 1690 310
DLP-65-15 15(4P) 80 65 1800 45 1.2 67 2621 2201 2188 2431 1900 330
DLP-65-19 19(4P) 80 65 1800 45 1.5 69 2621 2201 2188 2431 1900 330
DLP-65-22 22(4P) 80 65 1800 55 1.5 70 2621 2201 2188 2431 1900 330
DLP-80-30 30(4P) 100 80 1800 55 2.0 73 2710 2290 2168 2520 1920 350
DLP-80-37 37(4P) 100 80 1800 65 2.0 75 2710 2290 2168 2520 1920 350
DLP-125-45 45(4P) 150 125 1800 65 3.0 76 3086 2576 2464 2857 2210 400
DLP-125-55 55(4P) 150 125 1800 65 3.5 76 3086 2576 2464 2857 2210 400
DLP-125-30 30(6P) 150 125 1200 22 5.0 74 3086 2576 2464 2857 2210 400
DLP-150-37 37(6P) 200 150 1200 30 5.0 74 4609 3632 1754 4050 1586 400
DLP-200-37 37(6P) 250 200 1200 20 6.0 75 4609 3632 1754 4050 1586 450
 IP68 방수·방진인증획득
Booster pump System [Control Panel]
특기 사항
■ 주요 특성